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Szanowni Państwo!

Jest mi niezmiernie miło zaprosić Państwa do udzia-
łu w 19. edycji Inowrocławskiej Wystawy Gospodarczej.  
To coroczne wydarzenie na stałe już wpisało się w kalen-
darz spotkań wszystkich tych, którzy tworzą i stanowią po-
tencjał gospodarczy naszego miasta, wyznaczają kierunki 
jego rozwoju oraz wspierają i budują jego dobrą markę.

Cieszy mnie fakt, że przez blisko dwadzieścia lat Ino-
wrocławska Wystawa Gospodarcza zyskała grono stałych 
wystawców. Każdego roku mamy okazję przekonać się, że 
w Inowrocławiu i regionie działają prężnie firmy, będą-
ce jego ambasadorami na rynku krajowym, europejskim, 
a nawet światowym. To powód do dumy dla mnie jako Pre-
zydenta, ale także dla wszystkich inowrocławian i sympa-
tyków naszego miasta.

Szczególnej Państwa uwadze pragnę polecić stoiska 
nowo powstałych firm, które prezentować się będą w spe-
cjalnie wyznaczonej strefie. Wiemy jak ważne jest wsparcie 
dla tych, którzy właśnie zdecydowali się rozpocząć działal-
ność gospodarczą. Jestem przekonany, że Inowrocławska 
Wystawa Gospodarcza będzie silnym bodźcem dalszego 
rozwoju tych podmiotów, możliwością promocji, a także 
szansą na spotkanie potencjalnych partnerów bizneso-
wych oraz pozyskania klientów.

Każda dobra firma to przede wszystkim tworzący 
ją pracownicy oraz wytwarzane najwyższej jakości pro-
dukty. Żeby docenić profesjonalizm i kreatywność lokal-
nych przedsiębiorców, corocznie wybieramy Najlepszy 
Produkt Roku. Nie inaczej będzie podczas tegorocznej 
edycji. W tym roku Kapituła konkursu miała wyjątkowo 
trudny wybór, bowiem rekomendowanych do tego tytułu 
było bardzo dużo znakomitych produktów. O tym, który 
z nich okazał się tym najlepszym, przekonają się Państwo 
24 maja o godz. 16.00 podczas uroczystej gali wręczenia 
nagród, na którą serdecznie zapraszam.

Zapraszając raz jeszcze do udziału w tym wydarzeniu, 
życzę Państwu miłych wrażeń, inspirujących spotkań i od-
krywania na nowo bogactwa Kujaw.

Ryszard Brejza

Prezydent Miasta Inowrocławia

Hala Widowiskowo-Sportowa 

sobota, 23 maja 2015 r.

11.00
uroczyste otwarcie Inowrocławskiej Wystawy Gospodar-
czej uświetnione występem uczniów Państwowej Szkoły 

Muzycznej

11.00-17.00
prezentacje firm 

11.00-17.00
kiermasz wyrobów rzemiosła i rękodzieła artystycznego

12.00-16.00
konkursy z nagrodami, pokazy, gry i zabawy dla dzieci

niedziela, 24 maja 2015 r.

11.00-16.00
prezentacje firm 

11.00-16.00
kiermasz wyrobów rzemiosła i rękodzieła artystycznego
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„Najlepszy Produkt Roku – Inowrocław 2015”

17.00
występ gwiazdy XIX Inowrocławskiej  

Wystawy Gospodarczej  
Kabaret Pod Wyrwigroszem 
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skich (blisko 1000) oraz elektronicznych kanałów dostępu, w tym 
bankowości mobilnej.

Grupa Banku Zachodniego WBK to usługi maklerskie, zarządza-
nie aktywami, funduszami inwestycyjnymi, leasing, faktoring oraz 
pełna oferta bancassurance. Głównym akcjonariuszem Banku Za-
chodniego WBK jest Banco Santander.

BORCAR
ul.Dmowskiego 2, 88-100 Inowrocław
ul.Kościuszki 27, 88-100 Inowrocław
www.borcar.pl

„BORCAR- istniejemy od 1996 roku. Serwis i naprawa oraz kom-
pleksowa diagnostyka samochodów RENAULT, BMW, FORD, OPEL, 
VW oraz pozostałych marek.

Nasz warsztat to profesjonalna diagnostyka, mechanika oraz 
elektromechanika pojazdów.

Dysponujemy pełnym asortymentem części zamiennych w Na-
szych Sklepach w konkurencyjnych cenach. Zajmujemy się również 
kompleksową naprawą oraz regeneracją turbosprężarek samocho-
dowych na najnowszych laserowych doważarkach oraz wyważar-
kach turbin firmy CIMAT”

CHŁOD-SYSTEM Roman Ryfa
ul. Brzoskwiniowa 30
88-100 Inowrocław
www.chlodnictwo-inowroclaw.pl

Oferta firmy to: chłodnictwo przemysłowe (chillery, chłodnie 
freonowe, agregaty chłodnicze, czynniki chłodnicze, skraplacze 
powietrzne, chłodnice powietrza, wymienniki płytowe i płaszczo-
wo-rurowe, odzysk ciepła), klimatyzacje (do domu i biura, piwni-
czek winnych) i meble chłodnicze.

W marcu 2014 r. firma zdobyła wyróżnienie na Targach Budow-
nictwa i Targach Mieszkaniowych „Od działki po dom 2014” w To-
runiu za innowacyjny Transformator Ciepła – nowoczesne urządze-
nie grzewcze wykorzystujące obieg znany z urządzeń chłodniczych 
ale niewymagające wykonywania odwiertów w ziemi oraz innych 
czasochłonnych i kosztownych prac przygotowawczych. Służy do 
ogrzewania domów jednorodzinnych i wielorodzinnych, sklepów, 
warsztatów, hal sportowych, magazynów, szkół, kościołów, stacji 
benzynowych oraz wody w basenach i innych obiektów wymaga-
jących bezpiecznego ogrzewania ekologicznego i ekonomicznego.

Klasyfikowany jest do pomp ciepła, ale jego skuteczność jest 
zdecydowanie większa od tradycyjnych urządzeń tego typu. Kosz-
ty ogrzewania budynków i uzyskania ciepłej wody użytkowej za 
pomocą Transformatorów Ciepła są niższe niż z jakichkolwiek in-
nych źródeł odnawialnych. Transformator Ciepła jest inwestycją 
równie trwałą jak budynek, który ogrzewa i zaopatruje w ciepłą 
wodę. Urządzenie nie emituje hałasu i spalin, jest bezobsługowe, 
mobilne, ale przede wszystkim nie wymaga prac ziemnych.

Cronimet PL Sp. z o.o.
Kłopot 10A, 88-100 Inowrocław
tel.: 52 356 45 00, 52 356 45 01
biuro@cronimet.pl
www.cronimet.pl

Firma CRONIMET PL Sp. z o.o. jako jedna z wiodących na rynku 
stali nierdzewnej zajmuje się hurtowym handlem złomem stali nie-
rdzewnej oraz metali nieżelaznych. Rozwinięty park maszynowy, 
nowoczesne urządzenia oraz specjalistyczne laboratoria gwaran-
tują w pełni obiektywną analizę ilościową i jakościową dostarcza-
nego do nas towaru. Zebrany materiał poddajemy procesom od-
zysku, a następnie wysyłamy do hut.

Spółka systematycznie powiększa zasięg i skalę prowadzo-
nej działalności. Obecnie nasze placówki znajdują się w Herbach  
k. Częstochowy, w Szczecinie i w Mielcu.

Poprzez uczestnictwo w procesie recyklingu metali nasza dzia-
łalność w dużej mierze przyczynia się do ochrony środowiska na-
turalnego.

„CYKORIA” S.A. Wierzchosławice
Wierzchosławice 15
88-141 Wierzchosławice
www.cykoria.com.pl

CYKORIA S.A. jest producentem koncentratów deserów (budy-
nie, kisiele, galaretki, lody, kremy, śmietanki), dodatków do ciast 
i deserów, przypraw i mieszanek przyprawowych, a także zup i so-
sów w proszku Produkuje również susz warzyw, mieszanki wa-
rzywne i susz cykorii korzeniowej. W 2014 roku firma wprowadziła 
na rynek nową linię produktów deserowych pod nazwą „Kisielek” 
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ART CENTRUM NIERUCHOMOŚCI
Aneta Korona-Minkowska
ul. Wałowa 11, 88-100 Inowrocław

Art-Centrum Nieruchomości to firma zaj-
mująca się kompleksową obsługą klientów w branży nieruchomo-
ści, działająca na rynku Inowrocławskim od 2011 roku. Oddziały 
w Inowrocławiu, Bydgoszczy i Toruniu ściśle z sobą współpracują 
i korzystają ze swojego doświadczenia. Firmę Art-Centrum Nieru-
chomości cechuje prężny rozwój i nieograniczone perspektywy.

Nieruchomości to nasza pasja, a nasza praca oparta jest na uczci-
wości i pozytywnym nastawieniu do ludzi, połączonych z dużą wie-
dzą, doświadczeniem i doskonałą znajomością rynku.

Naszym celem jest profesjonalne, kompleksowe i rzetelne 
świadczenie usług związanych z pośrednictwem w obrocie nie-
ruchomościami, doradztwem w zakresie nieruchomości, doradz-
twem kredytowym, zarządzaniem i administrowaniem nierucho-
mościami, a także budową domów „pod klucz”.

Fachową obsługę naszych klientów gwarantują kwalifikacje 
naszych pracowników, potwierdzone licencjami zawodowymi po-
średnika w obrocie nieruchomościami i zarządcy nieruchomościa-
mi oraz kilkuletnie doświadczenie w przeprowadzaniu transakcji 
na rynku nieruchomości.

BANK BPH S.A.
ul. Płk. Jana Pałubickiego
80-175 Gdańsk
www.bph.pl

Bank BPH S.A oferuje produkty i usługi klientom indywidualnym, 
korporacyjnym oraz małym i średnim przedsiębiorstwom. W jego 
ofercie znajdują się kredyty gotówkowe i hipoteczne, konta osobi-
ste, rachunki oszczędnościowe i depozytowe oraz karty kredytowe, 
a także produkty kompleksowej obsługi finansowej firm.

Na polskim rynku Bank obecny jest od ponad 25 lat. Powstał 
w 1989 r. w wyniku podziału struktur Narodowego Banku Polskiego. 
Od stycznia 1995 r. akcje Banku BPH są notowane na Giełdzie Papie-
rów Wartościowych w Warszawie, a od kilku lat wchodzą w skład 
elitarnego grona spółek giełdowych tworzących Indeks RESPECT.

Bank Spółdzielczy
ul. Solankowa 11
88-100 Inowrocław
tel.: 52 356 09 10, 52 356 09 18
inobank@bsinowroclaw.pl
www.bsinowroclaw.pl

Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu to bank z wyłącznie polskim 
kapitałem, o blisko 150 letniej tradycji. W bogatej ofercie bank 
posiada nowoczesne produkty i usługi m.in.:
–  złotowe i dewizowe rachunki bieżące i ROR
–  depozyty terminowe i rachunki oszczędnościowe
–  kredyty gotówkowe, mieszkaniowe oraz na działalność gospo-

darczą i rolniczą. 
– całodobowy dostęp do rachunków umożliwia bankowość elek-

troniczna oraz rozbudowana sieć bankomatów.
Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu ceniony jest wśród klientów 

za dobrą i atrakcyjną ofertę, życzliwość, profesjonalizm pracowni-
ków, a przede wszystkim gwarancję bezpieczeństwa ulokowanych 
środków.

Bank Zachodni WBK S.A.
1 Oddział w Inowrocławiu 
ul. Grodzka 5/7
2 Oddział w Inowrocławiu, ul. Szarych Szeregów 23 A
3 Oddział w Inowrocławiu, ul. Andrzeja 19
4 Oddział w Inowrocławiu, ul. Antoniego Laubitza 8
www.bzwbk.pl

Bank Zachodni WBK należy do największych i najbardziej inno-
wacyjnych instytucji finansowych w Polsce.

Jesteśmy jednym z najszybciej rozwijających się banków na pol-
skim rynku, obsługującym klientów indywidualnych, małe i śred-
nie przedsiębiorstwa oraz duże korporacje. Naszym klientom ofe-
rujemy kompleksowe usługi finansowe na najwyższym poziomie, 
wspierane przez nowoczesne technologie bankowe. Największą 
wartością są dla nas relacje z klientami oparte na zaufaniu. Dlatego 
pomagamy im w realizacji ich celów, udostępniając zaawansowa-
ne rozwiązania finansowe, szybko podejmując decyzje kredytowe 
oraz stosując proste i przejrzyste procedury. Wieloletnie doświad-
czenie, w połączeniu z innowacyjnym podejściem, pozwala nam 
na oferowanie nowoczesnych produktów za pośrednictwem jed-
nej z największych w Polsce sieci oddziałów i placówek partner-
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kisiel instant, dzięki którym w prosty i szybki sposób można przy-
rządzić pyszny deser o smaku: malinowym, truskawkowym, wi-
śniowym, owoców leśnych. W tym roku firma poszerzyła swoją 
ofertę o nowe dania obiadowe typu FIX. W tej grupie produktów 
oferta obejmuje: Fix do spaghetti bolognese, do spaghetti napoli, 
do potraw chińskich oraz do kurczaka śmietanowo-ziolowego.

CUIAVIA 
Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska
w Inowrocławiu
ul. Nowa 32, 88-100 Inowrocław

CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu to 
Spółdzielnia z prawie 70 – letnią tradycją. Powstała z połączenia 
kilku mniejszych lokalnych zakładów funkcjonujących przed wojną 
w okolicach Inowrocławia.

Obecnie spółdzielnia to zakład bardzo dobrze wyposażony 
i przystosowany do przerobu ponad 300 tysięcy litrów mleka na 
dobę. Spełnia wszelkie wymogi techniczne i sanitarne dot. dystry-
bucji towarów w krajach Unii Europejskiej. CUIAVIA OSM w Ino-
wrocławiu jest bardzo dobrze postrzeganym producentem nabiału 
w całej Polsce. Wiodące produkty z Inowrocławia to mleko świeże, 
mleko w proszku, masło, maślanka, twarogi, serki homogenizo-
wane, jogurty. Wyroby te są produkowane z najwyższej jakości su-
rowca, zgodnie z wymogami dotyczącymi bezpieczeństwa żywno-
ści. CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska w Inowrocławiu 
zrzesza ok. 700 dostawców i jest pracodawcą dla ponad 150 osób. 
Na najbliższy okres planowane są inwestycje w rozwój zakładu, 
które pozwolą poszerzyć ofertę handlową firmy.

Drukarnia POZKAL Spółka z o.o.
Spółka Komandytowa
ul. Cegielna 10/12
88-100 Inowrocław
www.pozkal.eu

Podstawowym profilem działalności jest produkcja dziełowa 
– druk książek w oprawie twardej, zintegrowanej, broszurowej, 
zeszytowej i innych. Jej oparty o najnowsze technologie potencjał 
produkcyjny, w połączeniu z profesjonalizmem doświadczonej ka-
dry, nowoczesnymi metodami zarządzania i ponad stuletnimi tra-
dycjami sztuki drukarskiej na Kujawach, pozwala na współpracę 
i realizację zleceń najbardziej wymagających kontrahentów w kra-
ju i za granicą.

EUROTHERM Technika Grzewcza
ul. Działowa 9, 88-100 Inowrocław
www.eurotherm-niewiadomski.pl

Firma istnieje na rynku od 22 lat. Posiadamy licencję na pro-
wadzenie Salonu Firmowego Viessmann, spełniając etyczne i for-
malne wymagania uzyskaliśmy członkostwo Business Centre Club.

W SWOJEJ OFERCIE POSIADAMY:
• Pompy ciepła
• Kolektory słoneczne
• Kotłownie na wszelkie paliwa
• Systemy uzdatniania wody
• Klimatyzację, wentylację, rekuperację
• Instalacje gazowe, c.o., wod. – kan.
• Przydomowe oczyszczalnie ścieków
• Szeroki wybór grzejników
• Serwis gwarancyjny i pogwarancyjny
• Dobrze zaopatrzony magazyn

Dysponujemy wysoce wykwalifikowaną kadrą posiadającą 
wszystkie uprawnienia. Wzorowo wykonaliśmy setki inwestycji 
w budownictwie jednorodzinnym, przemyśle oraz budynkach uży-
teczności publicznej.

FABRYKA MEBLI 
GALA COLLEZIONE SP. z o.o.
ul. Inowrocławska 9
88-140 Gniewkowo

Jesteśmy polską fabryką, która rozpoczęła produkcję mebli wy-
poczynkowych 14 lat temu w Lisim Ogonie pod Bydgoszczą – re-
gionie słynącym z tradycji meblarskich.

Nasze meble produkujemy w 4 Zakładach Produkcyjnych zloka-
lizowanych w: Lisim Ogonie k. Bydgoszczy, Gniewkowie, Tucholi, 
Chełmnie.
•  zatrudniamy ponad pół tysiąca pracowników
•  znajdujemy się w czołówce producentów mebli tapicerowa-

nych w kraju.
•  codziennie nasze zakłady opuszcza 150 kompletów mebli

•  nasze zestawy wypoczynkowe trafiły już do ponad 200 000 pol-
skich domów

•  sprzedajemy swoje produkty w ponad 200 punktach na terenie 
kraju oraz w 100 salonach na terenie Europy Wschodniej i Za-
chodniej
Przywiązujemy dużą rolę do badania ergonomii siedzisk produ-

kowanych w firmie. Dlatego też angażujemy się w procesy badaw-
cze i współpracujemy z Wydziałem Technologii Drewna Uniwersyte-
tu Przyrodniczego w Poznaniu. Wdrażamy najnowsze rozwiązania 
związane z komfortem użytkowania mebla.

Gala Collezione to marka łącząca w sobie elegancki i nietuzin-
kowy wygląd mebli z najwyższą jakością wykonania. Projektując 
sofy staramy się myśleć przede wszystkim o indywidualnych po-
trzebach klientów. Nasze meble zostały wielokrotnie docenione 
prestiżowymi statuetkami Diament Meblarstwa czy Produkt Roku.

Fizjo-Trainer Rehabilitacja
mgr fizjoterapii Adam Skowron
tel.:  724 428 928

Fizjo-Trainer to wyjątkowe miejsce, w którym 
pracuje się z zakresu rehabilitacji, sportu amator-
skiego jak i zawodowego oraz odnowy biologicz-
nej. Misją firmy jest pomoc pacjentom w powrocie do możliwie jak 
najlepszej sprawności po urazach ortopedycznych, w zespołach bó-
lowych oraz problemach neurologicznych. Oferowany specjalistyczny 
zakres usług dotyczący medycyny ortopedycznej oraz rehabilitacji. 
Działalność ta jest wiodącym ośrodkiem który prowadzi komplekso-
we usprawnianie pacjentów w wodzie. Przeznaczone są dla osób na 
wczesnym etapie rehabilitacji jak i dla zawodników, którzy są w okre-
sie treningowym. Pracujemy z dziećmi, osobami dorosłymi oraz 
sportowcami, dla każdego dostosowujemy indywidualny program 
usprawniania. Ze wzgledu na nasz sportowy tryb życia wiemy jak 
ważne są regularna aktywność fizyczna oraz dobrze skomponowana 
dieta. Pomagamy naszym klienom poznać swoje ciało oraz dbamy 
o to aby nauczyli się w pełni z niego korzystać.

Zapraszamy Państwa do skorzystania z usług Fizjo-Trainer.

Gabinet Masażu Anna Lewandowska
ul. Krzywoustego 8
88-100 Inowrocław
tel.: 609 58 16 60

Działanie masażu jest wszechstronne.Zwiększa napięcie naczyń 
żylnych i zastawek, likwiduje obrzęki, pobudza proces przemiany 
materii.W stawach następuje w wyniku masażu wzrost wydziela-
nia mazi stawowej, uśmierza ból, wzrasta wytrzymałość mięśni, 
zmniejsza się ich napięcie. Działa też odprężająco na psychikę. Wy-
konuję masaż tak jak sama chciałabym mieć wykonany. W ofercie 
gabinetu znajdują się masaże lecznicze, drenaże, masaż całościo-
wy, masaż głęboki, bańką chińską, antycellulitowe, wspomagające 
odchudzanie, masaż dla kobiet w ciąży i świecowanie uszu. Nie 
poprzestaję na zdobywaniu wiedzy i nowych umiejętności.Ser-
decznie zapraszam. 

Gliese Technologies
Uzdatnianie Wody
ul. Dubienka 2
88-100 Inowrocław
tel.: 733 276 406
www.gliese.pl

Firma GLIESE specjalizuje się w dostarczaniu kompleksowych 
rozwiązań w dziedzinie uzdatniania wody. Pomagamy naszym 
Klientom realizować wyznaczone cele, uwzględniając zarówno 
oczekiwania techniczne, jak i finansowe. Dzięki konkurencyjnym 
cenom, wiedzy i wieloletniemu doświadczeniu możemy zagwa-
rantować wysoką jakość usług.

Oferujemy nowoczesne rozwiązania technologiczne i wyłącznie 
sprawdzone produkty, tylko najlepszych producentów. Wszelkie 
projekty realizujemy kompleksowo, od doradztwa i opracowania 
projektu, poprzez montaż, uruchomienie, aż po serwis gwarancyj-
ny i pogwarancyjny.

OFERUJEMY:
• zmiękczacze
• odżelaziacze
• technologie membranowe i separacji
• stacje odwróconej osmozy
• urządzenia uv
• filtry
• instalacje ozonowe.

NIEWIADOMSCY
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–  wytworzenie dwóch rodów gęsi Białych Kołudzkich®,
–  „gęś owsianą” – fenomen polskiej hodowli od 50 lat prowadzo-

nej w Instytucie Zootechniki,
–  opracowanie i wdrożenie do praktyki technologii lęgów, od-

chowu gąsiąt, żywienia i utrzymania gęsi niosek oraz produkcji 
„gęsi owsianych”,

–  uznanie gęsi Białej Kołudzkiej jako odrębnej rasy,
–  uzyskanie praw ochronnych na gęś Białą Kołudzką® i znak 

słowno-graficzny w Urzędzie Patentowym RP,
–  wytworzenie 3 ras owiec: plennego merynofina Mf-40, plenno-

-mlecznej owcy kołudzkiej oraz naturalnie barwnego merynosa,
–  opracowanie i wdrożenie technologii przyfermowej produkcji 

serów owczych oraz produkcji jagnięciny.
Zakład oferuje do sprzedaży pisklęta gęsi Białych Kołudzkich® 

hodowlanych i do tuczu, jagnięta do chowu oraz rzeźne. Ponadto 
różne gatunki serów owczych, jak również tuszki „gęsi owsia-
nych”, prowadzi sprzedaż produktów roślinnych: nasion rzepa-
ku, ziarna zbóż (pszenica, jęczmień) i kukurydzy oraz buraków 
cukrowych.

PPUH KAMET
Zenon Karólewski
ul. Powstańców Wielkopolskich 8
88-150 Kruszwica
tel.: 52 567 42 02

Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowo Handlowe Kamet 
Zenon Karólewski jest firmą wyspecjalizowaną od lat w branży 
grzewczej. Firma powstała w październiku 1987 r. jako zakład ślu-
sarski. Z biegiem lat firma rozwijała się, nabyliśmy doświadcze-
nie oraz niezbędne uprawnienia w montażu i serwisie urządzeń 
grzewczych. Nadal podnosimy nasze kwalifikacje podczas szkoleń 
branżowych.

Nasza oferta to kotły stałopalne, kotły gazowe, podgrzewacze 
wody, kolektory słoneczne, pompy ciepła, armatura grzewcza i sa-
nitarna.

 Zapewniamy fachowe doradztwo, montaż oraz serwis urządzeń.

Kujawski Inkubator 
Przedsiębiorczości Społecznej
Fundacji Ekspert Kujawy
ul. Dubienka 2, 88-100 Inowrocław

Wspieramy innowacje i pomysłowość, pomagamy rozwijać 
skrzydła i odnaleźć się w dynamicznie rozwijającym otoczeniu biz-
nesowym, jednocześnie wspieramy kulturę i sport. Szkolimy, bu-
dujemy nowe kompetencje i aktywizujemy. Wszystkie nasze dzia-
łania mają na celu pobudzenie przedsiębiorczości poprzez kapitał 
ludzki i nasze doświadczenie biznesowe.

Kujawski Inkubator Przedsiębiorczości Społecznej działa aby 
wpierać lokalną przedsiębiorczość.

Kujawsko-Pomorski 
Fundusz Pożyczkowy Sp. z o.o.
ul. Włocławska 167, 87-100 Toruń
tel. 56/6995455 
e-mail: pozyczki@kpfp.org.pl
www.kpfp.org.pl

Kujawsko-Pomorski Fundusz Pożyczkowy to multifunkcyjna in-
stytucja otoczenia biznesu, posiadająca siedzibę w Toruniu oraz 
biura w Bydgoszczy, Włocławku i Grudziądzu. Fundusz wspiera 
przedsiębiorców poprzez udzielanie pożyczek ze środków europej-
skich, które mogą być przeznaczone na prowadzenie i rozwój firm 
w regionie, w szczególności na zakup środków trwałych, maszyn, 
nieruchomości, a także na remonty, czy adaptacje. Kwota pożyczki 
inwestycyjnej może wynosić nawet 700 tysięcy zł, a obrotowej 120 
tysięcy zł.

Fundusz oferuje także pożyczki na rozpoczęcie działalności 
gospodarczej w wysokości 50 tysięcy złotych z oprocentowaniem 
0,5% w skali roku.

Kujawy Trans Sp. z o.o.
ul. Barcińska14b, 88-170 Pakość
tel.: 52 351 82 58
e-mail: kujawytrans1@wp.pl

 Kujawy-Trans sp. z o.o. jest jedną z większych firm przewozo-
wych w regionie inowrocławskim. Oferuje usługi transportowe 
firmom i osobom prywatnym. Posiada kilkadziesiąt autokarów 
do przewozów regionalnych i turystycznych. Firma obsługuje 
Gminę Inowrocław, Złotniki Kujawskie i Pakość przewożąc kilka 
tysięcy osób dziennie. Biuro turystyczne Kujawy Trans Sp. Z o.o. 

WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY

HMB sp. z o.o. 
ul. Poznańska 185, 88-100 Inowrocław
tel./ fax (52) 357 30 75
e-mail:  biuro@hmb.inowroclaw.pl 
www.hmb.inowroclaw.pl

HMB Sp. z o.o. z Inowrocławia to firma, która istnieje na rynku 
od 1993 roku. Prowadzi hurtową oraz detaliczną sprzedaż wszel-
kich materiałów instalacyjno-sanitarnych.

Jest ekspertem w znajomości oferowanego asortymentu, po-
maga w wyborze odpowiednich materiałów. Oblicza ilości mate-
riału z projektu. Prowadzi doradztwo techniczne. Towar dostarcza 
własnym transportem.

Swoim Klientom, oferuje:
• ceramikę i armaturę sanitarną
• armaturę przepływową
• meble i akcesoria łazienkowe
• grzejniki i oraz akcesoria grzejnikowe
• zawory
• klapy zwrotne
• kompensatory
• system instalacyjny POL
• rury PEX, KO i stalowe
• kształtki zaprasowywane i skręcane KO i stalowe.

HMB Sp. z o.o. od 2015 roku należy do Programu „Top Part-
ner”, stając się tym samym ambasadorem marki Buderus, która od 
pokoleń jest gwarancją jakości i konsekwentnego rozwoju techno-
logicznego urządzeń grzewczych.

Top Partner Oferuje:
• profesjonalne doradztwo techniczne
• sprzedaż kompleksowych systemów grzewczych opartych na 

urządzeniach marki Buderus powiązaną z wykonawstwem
• serwis gwarancyjny i pogwarancyjny urządzeń.

Ino-Glas
ul. Dworcowa 30 
88-100 Inowrocław
tel.: 513 609 375

Firma INO-GLAS zajmuje się sprzedażą, 
montażem oraz naprawą szyb samochodo-
wych. W sprzedaży posiadamy markowe szyby 
takich firm jak Pilkington, Saint-Gobain Sekurit 
oraz tańsze zamienniki, które sprowadzamy na 
zamówienie.W naszej ofercie pojawił się nowy 
produkt-polerowanie zmatowiałych plastiko-
wych reflektorów. Jest to nowość w naszym 
regionie.

INO-OGRODY Paulina Mila
al. Okrężna 80/46
88-100 Inowrocław
www.ino-ogrody.pl

Firma INO-OGRODY istnieje od 2009 roku i świadczy usługi 
ogrodnicze dla firm i osób prywatnych. Zajmujemy się projekto-
waniem, urządzaniem i pielęgnacją terenów zieleni. Wiedza, umie-
jętności i doświadczenie pozwalają nam tworzyć indywidualny, 
niepowtarzalny charakter urządzanych ogrodów. Zamiłowanie do 
tego co robimy przekłada się na jakość oferowanych usług.

Firma poszerzyła swoją ofertę projektową. Oprócz tradycyj-
nych, klasycznych jak i nowoczesnych ogrodów, projektuje ogrody 
tematyczne. W zależności od Państwa zainteresowań realizujemy 
różnorodne kolekcje roślinne.

Instytut Zootechniki
Państwowy Instytut Badawczy
Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka
ul. Parkowa 1, 88-160 Janikowo
www.koludawielka.com.pl

Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka istnieje od 1946 r. i jest 
czołową krajową placówką naukowo-badawczą i hodowlaną spe-
cjalizującą się w produkcji gęsiej i owczarskiej. Zakład zlokalizowa-
ny jest na Kujawach, 10 km od Inowrocławia. Produkcja zwierzęca 
Zakładu oparta jest o stado zarodowe gęsi Białych Kołudzkich® 
oraz zarodowe stada owiec. Główne uprawy roślinne Zakładu to: 
rzepak, pszenica, buraki cukrowe, jęczmień i kukurydza. W Za-
kładzie pracują dwa wyspecjalizowane, samodzielne, zespoły na-
ukowe mające ugruntowaną w kraju pozycję naukową i znaczące 
osiągnięcia w działalności wdrożeniowo-upowszechnieniowej. Do 
najważniejszych osiągnięć Zakładu będących rezultatem pracy ho-
dowlanej i działalności naukowo-badawczej należy zaliczyć:
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od lat organizuje „Zielone Szkoły”, wycieczki szkolne, wyjazdy 
grupowe w kraju i za granicą oraz tematyczne wyjazdy integra-
cyjne. Firma od lat aktywnie wspiera lokalne szkoły, kluby spor-
towe i organizacje.

Mobilne Centrum Dietetyki
ul. Janickiego 27, 88-100 Inowrocław
tel.: 880 267 729
www.mobilnecentrumdietetyki.pl

Świadczy usługi dietetyczne z dojazdem do pacjenta. Firma 
ceni czas i wygodę swoich pacjentów dlatego wizyty mogą od-
bywać się również wieczorami oraz podczas weekendów. Oferta 
firmy skierowana jest do: osób chcących zredukować lub podwyż-
szyć swoją masę ciała, kobiet w ciąży oraz mam karmiących i zain-
teresowanych odżywianiem niemowląt, osób cierpiących na cho-
roby dieto-zależne, rodziców, którzy chcą zdrowo odżywiać swoje 
dzieci, rodziców dzieci cierpiących na choroby dieto-zależne, spor-
towców, osób na diecie wegetariańskiej lub wegańskiej. Dietetyk 
mgr Patrycja Górska dostosowuje jadłospisy oraz zalecenia żywie-
niowe dla każdej osoby indywidualnie, dieta jest jak najbardziej 
naturalna, suplementy proponowane są jedynie w szczególnych 
sytuacjach (diety dla sportowców czy niektóre choroby).

Naczelna Organizacja Techniczna
Federacja Stowarzyszeń 
Naukowo-Technicznych
Rada w Inowrocławiu
88-100 Inowrocław, ul. Orłowska 48
*  Wyceny obiektów budowlanych, maszyn, urządzeń oraz środ-

ków transportu;
*  Przeglądy okresowe budynków i budowli (pięcioletnie i corocz-

ne);
*  Orzecznictwo i ocena stanu technicznego pojazdów mecha-

nicznych;
*  Kursy dla pracowników dozoru i eksploatacji urządzeń energe-

tycznych gr. I, II i III;
*  Sprawdzenie kwalifikacji pracowników dozoru i eksploatacji 

urządzeń energetycznych gr. I, II i III;
*  Organizowanie szkoleń tematycznych dla przedsiębiorców, np.: 

bhp;
*  Nadzory budowlane w zakresie sieci instalacji i urządzeń elek-

trycznych i elektroenergetycznych;
*  Audyting energetyczny w przemyśle.

NAMIPACK – DYSTRYBUCJA Sp. z o.o.
ul. Wojska Polskiego 17H, 88-100 Inowrocław
tel. 52 351 53 25

Namipack-Dystrybcuja Sp. z o.o. jest właścicielem marki YouOK, 
która ma na celu integrację klientów z małymi i średnimi firmami 
w Polsce. YouOK to system partnerski (innowacyjny program lo-
jalnościowy) dający korzyści wszystkim jego uczestnikom. Konsu-
mentom zapewnia szybką dostępność do nagród ulubionych ma-
rek i usług znanych im lokalnych firm. Partnerom daje szansę na 
spróbowanie własnych sił w biznesie bez potrzeby inwestowania 
znacznych pieniędzy. Dzięki YouOK, każda firma może prowadzić 
własny program lojalnościowy z dedykowaną komunikacją, a do-
datkowe polecanie YouOK swoim partnerom może być kolejnym 
źródłem dochodu dla firmy.

PPHU OPAK-MET
Stanisław Barański
ul. Marcinkowskiego 110
88-100 Inowrocław

Opak-Met jest średniej wielkości, dynamicznie rozwijającym się 
rodzinnym przedsiębiorstwem. Zaczęliśmy działalność w 1982 r. 
od produkcji opakowań, głównie dla przemysłu spożywczego oraz 
handlu detalicznego i hurtowego. Od tego czasu firma zmieniła 
całkowicie profil działalności koncentrując się na technologiach 
obróbki stali czarnej, nierdzewnej i aluminium oraz na wytwarza-
niu części i wyrobów wg dokumentacji klienta w ramach koopera-
cji. W latach 90-tych rozbudowano zakład oraz zmodernizowano 
park maszynowy pod kątem specjalizacji w kierunku obróbki stali.

PC EFFICIENT
ul. Wojska Polskiego 10
88-100 Inowrocław
tel. 530-364-802
e-mail. sklep@pcefficient.pl
e-mail2. bartlomiej.stanisz@pcefficient.pl

Firma PCEfficient zajmuje się sprzedażą , naprawą , profesio-
nalną obsługą firm . Posiadamy sprzęt nowy jak i poleasingowy 
dla osób prywatnych do użytku domowego jak i dla firm. Wyko-
nujemy wszystkie naprawy laptopów, komputerów oraz całego 
sprzętu IT. Jako jedyna firma w okolicach Inowrocławia posiada 
„DEMAGNETYZER” , który usuwa wszystkie dane z dysku bez moż-
liwości ich odzyskania.

Piekarnia i Cukiernia PIEKUŚ
Pakulscy & Walorek Spółka jawna
ul. Nowa 2B, 88-100 Inowrocław
tel. 52 355 03 51, fax 52 352 20 39
www.piekus.com.pl

Piekarnia i Cukiernia Piekuś to rodzinna firma wyrastająca z po-
łączenia pasji i doświadczenia przedstawicieli trzech zakładów rze-
mieślniczych. Jej historia sięga roku 1985. Produkty marki Piekuś 
są dostępne w sklepach firmowych, w większości sieci handlowych 
i sklepów osiedlowych w regionie. Misją firmy jest dbałość o tra-
dycyjny smak i najwyższą jakość wypieków. Dlatego właśnie pie-
czywo zawsze jest wypiekane ze świeżo przygotowanego ciasta. 
Jego smak i forma wynikają wyłącznie z najlepszej jakości składni-
ków i ręcznego wyrabiania. W naszych sklepach firmowych panie 
ekspedientki na Waszych oczach przygotowują świeżutkie bułeczki 
i drożdżówki prosto z pieca. Piekarnia Piekuś stale wzbogaca swo-
ją ofertę, ostatnio poszerzając zwłaszcza asortyment słodkich wy-
pieków. Kunsztowne dzieła sztuki cukierniczej wychodzące spod 
wprawnych rąk mistrzów cukiernictwa można w sklepach firmo-
wych nie tylko kupić, ale także spróbować na miejscu, przy stoliku, 
w towarzystwie przyjaciół i rodziny. Dynamicznie się rozwijając 
i dbając o zachowanie tradycyjnych receptur, przez lata działal-
ności Piekarnia i Cukiernia Piekuś zaskarbiła sobie zaufanie oraz 
sympatię klientów i stała się jednym z liderów lokalnego rynku.

Pijalnia Wód – Palmiarnia 
„Inowrocławianka”
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
ul. Rąbińska 1a, 88-100 Inowrocław
www.inowroclawianka.com.pl
www.pgkim.inowroclaw.pl

Pijalnia Wód-Palmiarnia „Inowrocławianka” powstała przed 
dwoma laty. Wybudowana w urokliwej scenerii Parku Solankowe-
go (tuż za Ogrodami Papieskimi) jest miejscem chętnie odwiedza-
nym zarówno przez inowrocławian, jak i gości naszego miasta. 
W uzdrowiskowym Inowrocławiu wydobywane są dwie wody: mi-
neralna „Inowrocławianka” i lecznicza „Jadwiga”. Mają zbawienny 
wpływ na zdrowie i obu można skosztować w naszej pijalni, któ-
rej niewątpliwą atrakcją jest też jedyny taki na świecie… Pomnik 
Teściowej. Egzotyczny klimat palmiarni tworzą przede wszystkim 
tropikalne rośliny oraz ptaki. To jedno z ulubionych miejsc space-
rowiczów, którzy odnajdują tutaj spokój i ukojenie. Oprócz pijalni 
wód i pierwszej w województwie kujawsko-pomorskim palmiarni 
dla zwiedzających udostępniony jest również mały skansen – Cha-
ta Kujawska. W kompleksie znajduje się także kawiarnia, gdzie 
stale rozszerzając ofertę, proponujemy bajeczne desery, których 
smakiem zachwycają się goście uzdrowiskowego Inowrocławia. 
To właśnie zadowolenie klientów, którzy chętnie do „Inowrocła-
wianki” wracają, jest dla nas źródłem ogromnej satysfakcji. Pijalnia 
Wód-Palmiarnia „Inowrocławianka” to wyjątkowe miejsce, które 
koniecznie trzeba poznać. Serdecznie zapraszamy!

PPHU POLIMAT
Przedbojewice 33
88-150 Kruszwica
www.polimat.ino.com.pl

Łazienka to obok sypialni jedno z najważniejszych miejsc w na-
szej przestrzeni prywatnej. Urządzając to miejsce warto łączyć ele-
gancję z użytecznością, smak z funkcjonalnością i szyk z jakością.

Nasza firma oferuje najwyższej jakości wyroby sanitarne, sta-
rając się sprostać oczekiwaniom nawet najbardziej wymagających 
Klientów, którzy pragną ciekawie i często niekonwencjonalnie 
urządzić wnętrza łazienkowe. W ofercie firmy POLIMAT znajdują 
się wanny, brodziki, umywalki i zlewozmywaki.

PZU Agent Ubezpieczeniowy
Izabela Baranowska
tel.: 510 331 631
izabela.baranowska5@wp.pl
Ubezpieczenia

WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY  •  WYSTAWCY
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Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji Sp. z o.o. 
ul. Ks. Bolesława Jaśkowskiego 14
88-100 Inowrocław
www.pwikino.pl

Przedsiębiorstwo prowadzi działalność w zakresie zaopatrze-
nia w wodę oraz odprowadzania i oczyszczania ścieków miasta 
i gminy Inowrocław. W ramach prowadzonej działalności PWiK Sp. 
z o.o. w kwietniu 2013r. uruchomiła Zakład Produkcji Wód – www.
wodainowroclawianka.pl. W roku 2014 naturalna woda mineralna 
Inowrocławianka otrzymała nagrodę główną w konkursie „Najlep-
szy Produkt Roku – Inowrocław 2014r.”

Spółka należy do grona najbardziej dynamiczne rozwijających 
się małych i średnich firm – „Gazele Biznesu 2014”.

REHABILITACJA – SPECJALISTYCZNY 
GABINET FIZYKOTERAPII – MAŁGORZATA MALIŃSKA
88-100 Inowrocław, ul. Cegielna 45A 
tel. 669 173 095

Gabinet świadczy usługi w pełnym zakresie:
1.  fizykoterapii – pełen zakres
2.  kinezyterapii
3.  masażu
4.  zabiegi z dziedziny medycyny estetycznej:
 – elektrostymulacja trening modelujący sylwetkę
 – lipoliza – spalanie tkanki tłuszczowej
 – cellulit
5.  zabiegi urologiczne – elektrostymulacja w nietrzymaniu moczu
 – jontoforeza w chorobie Peyroniego
6.  Aplikacje Kinesiology Taping
7.  Manualny Drenaż Limfatyczny z Kompleksową Terapią Przeciw-

obrzękową (MDL/KTP) Niemieckiej Szkoły Limfologii.

Rzeźnictwo-Wędliniarstwo 
Grażyna Roszak
ul. Rynek 28, 
88-170 Pakość
tel. 52 351 82 75

Nasza firma istnieje na rynku od 1982 roku. Zajmujemy się 
przetwórstwem mięsa oraz produkcją wędlin i wędzonek według 
tradycyjnych receptur. Szeroki wybór wysokiej jakości produktów 
oferujemy w trzech sklepach firmowych oraz innych punktach 
sprzedaży na terenie miasta Inowrocławia i okolic.

„Solanki” Uzdrowisko 
Inowrocław Sp. z o.o.
ul. Solankowa 77
88-100 Inowrocław
tel. 519 338 591 lub 519 517 650
medicalspa@solanki.pl
recepcja@solanki.pl
www.solanki.pl

Zapraszamy do skorzystania z usług „Solanki” Uzdrowisko Ino-
wrocław, które w tym roku obchodzi jubileusz 140-lecia!

Oferujemy:
–  nowoczesną rehabilitację leczniczą: po mastektomii, ortope-

dyczną, neurologiczną, kardiologiczną (stacjonarną oraz ambu-
latoryjną dla mieszkańców Inowrocławia i okolic),

–  turnusy lecznicze z NFZ, ZUS oraz pełnopłatne,
–  turnusy oczyszczająco– lecznicze z dietą warzywno-owocową 

dr Dąbrowskiej (także bez konieczności zakwaterowania),
–  Poradnię Wad Postawy dla dzieci,
–  szeroką gamę zajęć fitness w „Solanki” Centrum Rekreacji,
–  zabiegi upiększające w Gabinecie Kosmetycznym w Medical SPA,
–  programy autorskie i pobyty geriatryczne
–  organizację imprez okolicznościowych i spotkań biznesowych.

Spółdzielnia Socjalna Twoje Smaki
ul. Dubienka 2, 88-100 Inowrocław
biuro@twojesmaki.eu

Twoje Smaki to kwintesencja kuchni polskiej, gdzie najwyższej 
jakości produkty spotykają doświadczenie i tradycyjne, sprawdzo-
ne przepisy.

Twoje Smaki to smak znany z rodzinnego stołu i wspomnienia 
związane z zapachem wydobywającym się z babcinej kuchni.

Twoje Smaki to wreszcie profesjonalna obsługa, atrakcyjne ceny 
i elastyczność, dzięki której jesteśmy w stanie zadowolić każdego 
Klienta. Założycielami Spółdzielni Socjalnej Twoje Smaki jest Fun-
dacja Ekspert-Kujawy w Inowrocławiu oraz Fundacja Agro-Wspar-
cie we Wróblach. 

Podstawę kadry stanowią osoby niepełnosprawne, związane od 
lat z szeroko pojętą sztuką kulinarną. Nasza Szefowa Kuchni pra-
cuje w gastronomii od przeszło 30-tu lat!: -)

OFERUJEMY:
•  dania kuchni polskiej
•  obiady abonamentowe
•  catering z dowozem
•  organizację imprez firmowych
•  organizację imprez okolicznościowych
•  obsługę imprez plenerowych
•  wieczorki tematyczne

Wyższa Szkoła Gospodarki
Wydział Zarządzania 
i Nauk Społecznych w Inowrocławiu               
Wyższej Szkoły Gospodarki w Bydgoszczy 
ul. Poznańska 43/45                                                                                          
88-100 Inowrocław 

Wydział Zarządzania i Nauk Społecznych w Inowrocławiu znaj-
duje się w neogotyckim budynku z 1896 r., w XIX-wiecznej części 
miasta na obrzeżach jego centrum. Współpracę z samorządem 
zainicjował podpisany przez władze Inowrocławia i WSG list in-
tencyjny, dotyczący nie tylko sfery obszaru edukacji, ale także 
przedsiębiorczości, kultury, sportu. Trzynastego października 2007 
r. odbyła się w Inowrocławiu pierwsza inauguracja roku akade-
mickiego. Aktualnie dostępnych w Inowrocławiu jest ponad 10 
obszarów kształcenia.

Zadbany DOM 
– Profesjonalne Usługi Czyszczenia
ul. Dubienka 2, 88-100 Inowrocław
tel. 510 65 65 35
e-mail: biuro@zdbanyDOM.pl
www.zadbanyDOM.pl

Zadbany DOM to firma zajmująca się usługami specjalistycz-
nego czyszczenia wszelkich pomieszczeń takich jak: mieszkania, 
domy, biura, gabinety, lokale usługowe, użytkowe, warsztaty sa-
mochodowe, pomieszczenia kuchenne w gastronomii.

Wyróżnia nas wysoka jakość usług, wykonywanych z zasto-
sowaniem profesjonalnej linii urządzeń do mycia i czyszczenia 
wraz z zastosowaniem nowoczesnych środków chemicznych, bez-
piecznych dla środowiska.

Wykonujemy następujące usługi:
–  kompleksowe mycie i czyszczenie łazienek,
–  kompleksowe czyszczenie kuchni i pomieszczeń kuchennych,
–  czyszczenie ekstrakcyjne dywanów i wykładzin dywanowych,
–  czyszczenie ekstrakcyjne tapicerki domowej i samochodowej,
–  czyszczenie i konserwacja kostki brukowej,
–  czyszczenie i konserwacja elewacji.

Zespół Szkół Zawodowych Rzemiosła
w Inowrocławiu
ul. Poznańska 18, 88-100 Inowrocław
tel/fax 52 352-27-22

Cech Rzemiosł Różnych w Inowrocławiu powołał w 2010 r. 
Zespół Szkół Zawodowych Rzemiosła. Jest to niepubliczna szko-
ła o uprawnieniach szkoły publicznej, wpisanej do rejestru szkół 
prowadzonych przez Starostwo Inowrocławskie. Szkoła realizuje 
programy nauczania zatwierdzone przez MEN.

Nauka w wielu atrakcyjnych na rynku zawodach rzemieślniczych 
trwa trzy lata. Składa się z dwóch części: praktycznej w zakładzie 
rzemieślniczym i teoretycznej w szkole. Podstawą organizacji na-
uki zawodu jest umowa o pracę. Uczniowie po ukończeniu szko-
ły zdają egzamin czeladniczy przeprowadzany przez komisję Izby 
Rzemieślniczej. Absolwentom, którzy uzyskają dyplom czeladniczy 
szkoła gwarantuje legalizację dyplomu – jest to więc paszport za-
wodowy, honorowany we wszystkich krajach UE. Umożliwia legal-
ną pracę poza granicami kraju.

Z roku na rok nasza rodzina rzemieślnicza się powiększa – jest 
nas 14 klas, czyli prawie 400 uczniów.
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KONKURS „NAJLEPSZY PRODUKT ROKU”
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Organizowany, po raz dziewiętnasty, konkurs na Najlepszy Produkt Roku stanowi niewątpliwe po-
twierdzenie jakości wyróżnianych produktów i usług, doskonale promując tym samym lokalne wyroby 
na rynku. Jak co roku, Kapituła konkursowa dokona wyboru spośród zgłoszeń i przyzna wyróżnienie 
oraz tytuł Najlepszego Produktu Roku. Zwycięzca, oprócz pamiątkowego dyplomu i statuetki, otrzyma 
nagrodę pieniężną w wysokości 10 000 złotych na promocję zwycięskiego produktu i firmy oraz prawo 
do używania logotypu konkursu w materiałach promocyjnych i reklamowych.

PRODUKT SPOżYWCZY

Mleko świeże 2% pasteryzowane, homogenizowane

Kisiele instant „Kisielek” o smaku: truskawkowym,
wiśniowym, malinowym, owoców leśnych

Kołudzkie trio z gęsiny w postaci półgęska wędzonego
na zimno

Torcik Bezowa Chmurka

Szynka gotowana

Seria produktów słoikowych Nowe smaki Viando

USŁUGA

Kompleksowa obsługa klientów biura nieruchomości 

Gra ekonomiczna – Fair play bank

Regeneracja turbosprężarek samochodowych

Układ optymalizacji pracy systemu grzewczo-wentylacyjnego

Trening funkcjonalny / trening bazujący na taśmach
mięśniowych / rehabilitacja sportowa

Profesjonalne polerowanie reflektorów samochodowych

Zielone szkoły

You ok system doładowujący

Demagnetyzer verity systems V91 HD/DLT

Poradnia wad postawy

PRODUKT PRZEMYSŁOWY

Transformator ciepła

Zestaw modułowy Belluno

Zestaw grzewczy kocioł gazowy kondensacyjny
Ecocondes Gold z pompą ciepła

Książeczka kartonowa dla dzieci „Inowrocław miasto na soli”

Matrix 2 –pierwsze prawdziwe rozwiązanie skutecznie
obniżające szkodliwe promieniowanie
z telefonu komórkowego

Bioelektrody Icewave redukujące ból w kilka minut

Wzór drzwi do pojazdów szynowych

Wanna akrylowa prostokątna 180×80 Elegance

W tym roku o miano „Najlepszego Produktu Roku – Inowrocław 2015” rywalizować będą 24 produkty i usługi, 
zgłoszone w trzech kategoriach.

CUIAVIA Okręgowa Spółdzielnia Mleczarska

CYKORIA S.A.

Instytut Zootechniki Państwowy Instytut Badawczy
Zakład Doświadczalny Kołuda Wielka

Piekarnia i Cukiernia PIEKUŚ Pakulscy & Walorek
spółka jawna

Rzeźnictwo-Wędliniarstwo Grażyna Roszak

Zakłady Mięsne VIANDO

ART-CENTRUM Nieruchomości

Bank Spółdzielczy w Inowrocławiu

Sklep Motoryzacyjny „BORCAR” Tomasz Borowicz

EUROTHERM Technika Grzewcza

FIZJO-TRAINER Rehabilitacja Sportowa Adam Skowron

INO-GLAS Tomasz Grabowski

KUJAWY-TRANS Sp. z o.o.

NAMIPACK-DYSTRYBUCJA Sp. z o.o.

P.H.U. Bartłomiej Stanisz

„Solanki” Uzdrowisko Inowrocław Sp. z o.o.

Zakład Usług Chłodniczych CHŁOD-SYSTEM Roman Ryfa

Fabryka Mebli Gala Collezione Sp. z o.o.
Zakład Produkcyjny w Gniewkowie

P.P.U.H. KAMET Zenon Karólewski

MATIMAX Wydawnictwo

NAMIPACK-Dystrybucja Sp. z o.o.

NAMIPACK-Dystrybucja Sp. z o.o.

P.P.H.U. OPAK-MET Stanisław Barański

P.P.H.U. „POLIMAT” Roman Brejecki


